Kvalifisering Mesterskap Nord

NMK Bardu

Antall deltakere i BC Apen er 51
Antall deltakere i BC Junior er 8

Navn
1 159 - Kjell Ivar Svendsen
2 461 - Vidar Karlsen
3 176 - Rune "Gassfot" Johansen
4 135 - Tommy Nergard Simonsen
5 161 - Pal Aasvang
6 123 - @ystein Lakse
7 503 - Mikael R Kildal
8 512 - Kent Utnes
9 513 - Torstein Simonsen
10 479 - Espen Odinsen
11 190 - Kent-Age Johansen
12 438 - Jan Ole "Big hand" Broks
13 531 - Geri Magne Johansen
14 460 - Tommy Wilhelmsen
15 493 - Bgrge Grimstad Hansen
16 124 - Roger Jenssen
17 138 - Martin Bergheim
18 435 - Terje Korneliussen
19 532 - Jostein Heetta
20 563 - Lasse Nordgard
21 523 - Eivin lversen
22 533 - Daniel Figenschau
23 508 - Pystein Berger
24 585 - Bjgrn Andre Midjord
25 482 - Johan Margido Heetta
26 198 - Trond Are Pedersen
27 501 - Jgrn-Ove Johansen
28 446 - Thomas Stenersen
29 566 - Lena Marie Nerli
30 104 - Frode Gundersen
31 496 - Kennet Lakselv
32 556 - Tor Espen Nergard
33 497 - Lars Hansen
34 518 - Havard Gundersen
35 546 - Mads Andreassen
36 517 - Bjgrn Erik Jgrgensen
37 484 - John Kristian Fossli
38 489 - Bjgrn-Inge Samuelsen
39 529 - Martin Gundersen
40 187 - Johan Fredrik Hayer

BC Apen

08/06/2013

Klubb

NMK Dyray
NMK Dyray
NMK Tromsg
NMK Dyray
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Harstad
NMK Dyray
NMK Bardu
NMK Svolveer
NMK Halogaland
NMK Dyray
KNA Hammerfest
NMK Dyray
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Tromsg
NMK Bardu
NMK Alta
NMK Tromsg
NMK Tromsg
NMK Bardu
NMK Tromsg
KNA Hammerfest
NMK Alta
NMK Bardu
NMK Tromsg
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Dyray
NAF

NMK Dyray
NMK Bardu
NMK Dyray
NMK Bardu
NMK Harstad
NMK Bardu
NAF

NMK Dyray
KNA Hammerfest

09/06/2013

Poeng
51.00
25.50
17.00
12.75
10.20

8.50
7.29
6.38
5.67
5.10
4.64
4.25
3.92
3.64
3.40
3.19
3.00
2.83
2.68
2.55
2.43
2.32
2.22
2.13
2.04
1.96
1.89
1.82
1.76
1.70
1.65
1.59
1.55
1.50
1.46
1.42
1.38
1.34
1.31
1.27



41 189 - Einar Aavang
42 157 - Tommy Bertheussen
43 537 - Kjell Arne Sjglli
44 432 - Einar Viggo Paulsen
45 196 - Krister Kvien
46 472 - Inge Lundgérd
47 134 - Magnus Lekse
48 172 - Kenneth Jenssen Fossmo
49 174 - Knut-Johan Fossmo
50 467 - Kjell Hamsund
51 410 - Kjetil Bjgrnsen

Navn
1 314 - Sander Lgvhaug
2 307 - Havard Wang
3 382 - Thomas Molund
4 340 - Mika Josefine Heetta
5 315 - Ingrid Engmo Bjgrnsen
6 310 - Robin Fossmo
7 346 - Mia Antonie Skog
8 304 - Simen Hansen

Evertmoen

Antall deltakere i BC Apen er 52
Antall deltakere i BC Junior er 6

Navn
1 461 - Vidar "Turbo" Karlsen
2 122 - Stian Bjgrnas
8 165 - Peder Hagerupsen
4 176 - Rune "Gassfot" Johansen
5 549 - Werner Johansen
6 438 - Jan Ole "Big hand" Broks
7 183 - Martin Bergheim
8 113 - Jonas Dalseth Jacobsen
9 159 - Kjell Ivar Svendsen
10 135 - Tommy Simonsen
11 450 - Stian Blindheim
12 489 - Bjorn Inge Samuelsen
13 512 - Kent Utnes
14 163 - Espen Fredriksen
15 429 - Bjgrn Ove Sgrensen
16 563 - Lasse Nordgard
17 510 - Jon Yngve Karlsen
18 154 - Ole Martin Varmedal
19 537 - Kjell Arne Sjalli
20 435 - Terje Korneliussen
21 114 - Morten Dragvik

BC Junior

BC Apen

NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Dyray
NMK Dyray
NMK Bardu
NMK Bardu

Klubb
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Dyray
NMK Alta
NMK Bardu
NMK Dyray
NMK Dyray
NMK Bardu

15/06/2013

Klubb

NMK Dyray
NMK Tromsg
NAF

NMK Tromsg
NMK Dyray
NMK Dyray
NMK Tromsg
NMK Halogaland
NMK Dyray
NMK Dyray
NMK Dyray
NAF

NMK Dyray
NMK Dyray
NMK Dyray
NMK Tromsg
NMK Tromsg
NMK Tromsg
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Halogaland

1.24
1.21
1.19
1.16
1.13
1.11
1.09
1.06
1.04
1.02
1.00

Poeng
8.00
4.00
2.67
2.00
1.60
1.33
1.14
1.00

16/06/2013

Poeng
52.00
26.00
17.33
13.00
10.40

8.67
7.43
6.50
5.78
5.20
4.73
4.33
4.00
3.71
3.47
3.25
3.06
2.89
2.74
2.60
2.48



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
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424 - Kenneth Wilhelmsen
523 - Eivin lversen

129 - Jonny Gudly

482 - Johan Margido Heetta
162 - Mats Mortensen
475 - @rjan Pedersen

104 - Frode Gundersen
112 - Tor Age Tosdal

556 - Tor Espen Nergérd
455 - Tor Espen Myrvoll
557 - Morten Olufsen

187 - Johan Fredrik Hayer
496 - Kennet Lakselv

153 - Kent-Allan Senslette
542 - Sindre Hansen

529 - Martin Gundersen
533 - Daniel Figenschau
432 - Einar Paulsen

117 - Anders Nikolaisen
554 - Geri Gunnberg

172 - Kenneth Fossmo
472 - Inge Lundgard

518 - Havard Gundersen
535 - Jon Age Kastnes
460 - Tommy Wilhelmsen
504 - Lars Johnsen

181 - Pal Skog

182 - Steven Hansen

186 - Kjell Arne Hansen
546 - Mats Andreassen
517 - Bjern Eirik Jgrgensen

Navn

314 - Sander Lgvhaug

382 - Thomas Molund

307 - Havard Wang

310 - Robin Fossmo

315 - Ingrid Engmo Bjgrnsen
320 - Henrik Greiner

NMK Halogaland Varlgp

Antall deltakere i BC Apen er 33
Antall deltakere i BC Junior er 11

Navn

460 - Tommy Wilhelmsen
190 - Kent-Age Johansen
175 - Neander Jakobsen

BC Junior

BC Apen

NMK Dyray
NMK Tromsg
NMK Tromsg
NMK Alta

NMK Tromsg
NMK Halogaland
NMK Dyray
NMK Bardu
NMK Dyray
NMK Tromsg
NMK Halogaland
KNA Hammerfest
NAF

NMK Midt-Troms
NAF

NMK Dyray
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Midt-Troms
NMK Midt-Troms
NMK Dyray
NMK Bardu
NMK Dyray
NMK Dyray
NMK Dyray
NMK Dyray
NMK Dyray
NMK Dyray
NAF

NMK Bardu
NMK Harstad

Klubb
NMK Bardu
NMK Dyray
NMK Bardu
NMK Dyray
NMK Bardu
NAF

22/06/2013

Klubb

NMK Dyray
NMK Hélogaland
NMK Halogaland

2.36
2.26
2.17
2.08
2.00
1.93
1.86
1.79
1.73
1.68
1.63
1.58
1.53
1.49
1.44
1.41
1.37
1.33
1.30
1.27
1.24
1.21
1.18
1.16
1.13
1.11
1.08
1.06
1.04
1.02
1.00

Poeng
6.00
3.00
2.00
1.50
1.20
1.00

23/06/2013

Poeng
33.00
16.50
11.00
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Rangert liste, kvalifisering Mesterskap Nord

BC Apen

123 - @ystein Lokse

164 - Age Johansen

121 - Christer Harr Jakobsen
112 - Tor Age Tesdal

531 - Geri Magne Johansen
114 - Morten Dragvik

160 - Jgran Jgrgensen

482 - Johan Margido Heetta
557 - Morten Olufsen

162 - Mats Mortensen

489 - Bjgrn-Inge Samuelsen
108 - Steinar Salomonsen
475 - @rjan Pedersen

492 - Eirik Finnjord

503 - Mikael R Kildal

129 - Jonny Gudgy

513 - Torstein Simonsen
139 - Truls Johnsen

163 - Gunnar Olufsen

186 - Kjell Arne Hansen
462 - Hans Arne Johansen
146 - Tor Torjussen

563 - Lasse Nordgard

149 - Thorleif Torjussen
124 - Roger Jenssen

134 - Magnus Lakse

480 - Raine-Willy Viken

155 - Roger Drakvik

187 - Johan Fredrik Hayer
517 - Bjgrn Erik Jgrgensen

Navn

314 - Sander Lgvhaug

308 - Josefine Andersen
328 - Nikolay Nymoen

301 - Kim H Jakobsen

320 - Henrik Greiner

399 - Christoffer Andersen
312 - Christer Modell

310 - Robin Fossmo

309 - @yvind Gjendahl

322 - Aleksander Sgrensen

304 - Trine Johansen

461 - Vidar "Turbo" Karlsen

BC Junior

NMK Bardu

NMK Héalogaland
NMK Halogaland
NMK Bardu

KNA Hammerfest
NMK Halogaland
NAF Lofoten
NMK Alta

NMK Halogaland
NMK Tromsg
NAF Lavik

NAF Lofoten
NMK Halogaland
NMK Halogaland
NMK Harstad
NMK Tromsg
NMK Bardu

NMK Tromsg
NMK Halogaland
NAF Lofoten
NAF Lofoten
NMK Halogaland
NMK Tromsg
NMK Halogaland
NMK Bardu

NMK Bardu

NAF Lofoten
NMK Halogaland
KNA Hammerfest
NMK Harstad

Klubb

NMK Bardu

NAF Lofoten
NMK Harstad
NMK Halogaland
NAF

NAF Lofoten
NMK Harstad
NMK Dyray
NMK Midt-Troms
NMK Harstad
NMK Harstad

8.25
6.60
5.50
4.71
4.13
3.67
3.30
3.00
2.75
2.54
2.36
2.20
2.06
1.94
1.83
1.74
1.65
1.57
1.50
1.43
1.38
1.32
1.27
1.22
1.18
1.14
1.10
1.06
1.03
1.00

Poeng
11.00
5.50
3.67
2.75
2.20
1.83
1.57
1.38
1.22
1.10
1.00

77.50

52.00 25.50

4



2 159 - Kjell lvar Svendsen 56.78
5.78 51.00

3 460 - Tommy Wilhelmsen 37.77
1.13 3.64 33.00

4 176 - Rune "Gassfot" Johansen 30.00
13.00 17.00

5 122 - Stian Bjgrnas 26.00
26.00

6 190 - Kent-Age Johansen 21.14
4.64 16.50

7 135 - Tommy Simonsen 17.95
5.2012.75

8 165 - Peder Hagerupsen 17.33
17.33

9 123 - @ystein Lakse 16.75
8.50 8.25

10 438 - Jan Ole "Big hand" Broks 12.92
8.67 4.25

11 175 - Neander Jakobsen 11.00
11.00

12 549 - Werner Johansen 10.40
10.40

13 512 - Kent Utnes 10.38
4.00 6.38

14 161 - Pal Aasvang 10.20
10.20

15 503 - Mikael R Kildal 9.12
7.291.83

16 531 - Geri Magne Johansen 8.05
3.924.13

17 489 - Bjorn-Inge Samuelsen 8.03
4.331.342.36

18 183 - Martin Bergheim 7.43
7.43

19 513 - Torstein Simonsen 7.32
5.67 1.65

20 482 - Johan Margido Heetta 7.12
2.08 2.04 3.00

21 563 - Lasse Nordgérd 7.07
3.252.551.27

22 164 - Age Johansen 6.60
6.60



23 113 - Jonas Dalseth Jacobsen 6.50
6.50

24 112 - Tor Age Tosdal 6.50
1.794.71

25 114 - Morten Dragvik 6.15
2.48 3.67

26 121 - Christer Harr Jakobsen 5.50
5.50

27 435 - Terje Korneliussen 5.43
2.602.83

28 163 - Gunnar Olufsen 5.21
3.711.50

29 479 - Espen Odinsen 5.10
5.10

30 450 - Stian Blindheim 4.73
4.73

31 523 - Eivin lversen 4.69
2.262.43

32 162 - Mats Mortensen 4.54
2.00 2.54

33 557 - Morten Olufsen 4.38
1.632.75

34 124 - Roger Jenssen 4.37
3.191.18

35 475 - @rjan Pedersen 3.99
1.932.06

36 537 - Kjell Arne Sjglii 3.93
2.741.19

37 129 - Jonny Gudgy 3.91
2.171.74

38 187 - Johan Fredrik Hayer 3.88
1.581.27 1.03

39 533 - Daniel Figenschau 3.69
1.372.32

40 104 - Frode Gundersen 3.56
1.86 1.70

41 429 - Bjern Ove Sgrensen 3.47
3.47

42 517 - Bjgrn Erik Jergensen 3.42
1.001.421.00

43 493 - Bgrge Grimstad Hansen 3.40
3.40



44 556 - Tor Espen Nergard 3.32
1.731.59

45 160 - Jgran Jgrgensen 3.30
3.30

46 496 - Kennet Lakselv 3.18
1.531.65

47 510 - Jon Yngve Karlsen 3.06
3.06

48 138 - Martin Bergheim 3.00
3.00

49 154 - Ole Martin Varmedal 2.89
2.89

50 529 - Martin Gundersen 2.72
141131

51 532 - Jostein Heetta 2.68
2.68

52 518 - Havard Gundersen 2.68
1.18 1.50

53 432 - Einar Paulsen 2.49
1.331.16

54 546 - Mats Andreassen 2.48
1.02 1.46

55 186 - Kjell Arne Hansen 2.47
1.04 1.43

56 424 - Kenneth Wilhelmsen 2.36
2.36

57 472 - Inge Lundgard 2.32
1.211.11

58 172 - Kenneth Fossmo 2.30
1.24 1.06

59 134 - Magnus Lakse 2.23
1.091.14

60 508 - @ystein Berger 2.22
2.22

61 108 - Steinar Salomonsen 2.20
2.20

62 585 - Bjgrn Andre Midjord 2.13
2.13

63 198 - Trond Are Pedersen 1.96
1.96

64 492 - Eirik Finnjord 1.94
1.94



65 501 - Jgrn-Ove Johansen 1.89
1.89
66 446 - Thomas Stenersen 1.82
1.82
67 566 - Lena Marie Nerli 1.76
1.76
68 455 - Tor Espen Myrvoll 1.68
1.68
69 139 - Truls Johnsen 1.57
1.57
70 497 - Lars Hansen 1.55
1.55
71 153 - Kent-Allan Senslette 1.49
1.49
72 542 - Sindre Hansen 1.44
1.44
73 462 - Hans Arne Johansen 1.38
1.38
74 484 - John Kristian Fossli 1.38
1.38
75 146 - Tor Torjussen 1.32
1.32
76 117 - Anders Nikolaisen 1.30
1.30
77 554 - Geri Gunnberg 1.27
1.27
78 189 - Einar Aavang 1.24
1.24
79 149 - Thorleif Torjussen 1.22
1.22
80 157 - Tommy Bertheussen 1.21
1.21
81 535 - Jon Age Kastnes 1.16
1.16
82 196 - Krister Kvien 1.13
1.13
83 504 - Lars Johnsen 1.11
1.11
84 480 - Raine-Willy Viken 1.10
1.10
85 181 - Pal Skog 1.08
1.08



86 182 - Steven Hansen 1.06
1.06
87 155 - Roger Drakvik 1.06
1.06
88 174 - Knut-Johan Fossmo 1.04
1.04
89 467 - Kjell Hamsund 1.02
1.02
90 410 - Kjetil Bjgrnsen 1.00
1.00

BC Junior
1 314 - Sander Lavhaug 25.00
6.00 8.00 11.00
2 307 - Havard Wang 6.00
2.00 4.00
3 382 - Thomas Molund 5.67
3.00 2.67
4 308 - Josefine Andersen 5.50
5.50
5 310 - Robin Fossmo 4.21
1.501.331.38
6 328 - Nikolay Nymoen 3.67
3.67
7 320 - Henrik Greiner 3.20
1.00 2.20
8 315 - Ingrid Engmo Bjgrnsen 2.80
1.201.60
9 301 - KimH Jakobsen 2.75
2.75
10 340 - Mika Josefine Heetta 2.00
2.00
11 304 - Trine Johansen 2.00
1.00 1.00
12 399 - Christoffer Andersen 1.83
1.83
13 312 - Christer Modell 1.57
1.57
14 309 - @yvind Gjendahl 1.22
1.22
15 346 - Mia Antonie Skog 1.14
1.14
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322 - Aleksander Sgrensen

1.10
1.10

10



